ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑ ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแร็คพวงมาลัย ๑ รายการ

(งานเงินทุนหมุนเวียนฯ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมแร็คพวงมาลัย ๑ รายการ (งานเงินทุนหมุนเวียนฯ) จำนวน ๑ กลุ่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

อุดรเบสท์ไทร์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันหกร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑

ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมทางหลวง

มงคล  นวลเกลี้ยง